ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND- KT
V/v đăng ký tham gia

Hội chợ năm 2025 trên

phạm vi toàn quốc

Ba Dinh, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã;

- Các Trưởng thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 2831/UBND – CNXD ngày 24/9/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia Hội chợ triển lãm sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu vùng Đông Nam Bộ - Đồng Nai năm 2025; Công

văn số 2833/UBND –CNXD ngày 24/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi về việc tham gia Hội chợ thương mại quốc tế Việt – Trung (Lào Cai) lần

thứ 25, năm 2025; Công văn số 1289/SCT-QLTM ngày 22/9/2025 của Sở Công

thương về việc thông báo về chương trình Hội chợ năm 2025. Ủy ban nhân dân

xã Ba Dinh có ý kiến như sau:

1. Các Trưởng thôn thông báo, phổ biến đến các hộ kinh doanh, cơ sở sản

xuất kinh doanh, dịch vụ trên địa bàn thôn biết và chủ động đăng ký tham gia

Chương trình (có đính kèm văn bản).

2. Giao Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã: Tổ chức tuyên truyền

nội dung Chương trình thông qua hệ thống truyền thanh cơ sở nhằm thông tin

rộng rãi đến người dân trên địa bàn biết, quan tâm, tham gia.

Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan phối hợp triển khai và thực hiện

theo đúng nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT(dttlan).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-09-26T08:41:42+0700

		2025-09-26T09:31:05+0700

		2025-09-26T09:31:05+0700

		2025-09-26T09:31:05+0700